
S00JP0105J4J

Darovací smlouva
uzavřená dle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Dárcem;

mezi:

Zlínský kraj

sídlo: tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín
IČ; 70891320
DIČ: CZ70891320
zastoupený: Jiřím Čunkem, hejtmanem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú: 2786182/0800

(dále jen ,,dárce“)

Obdarovaným: Statutární město Zlín
sídlo: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

zastoupený: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú: 3048982/0800

(dále jen ,,obdarovaný“)

1. Dárce prohlašuje, že je výluěným vlastníkem sanítního vozidla:

Tovární značka: VOLKSWAGEN, typ sanítní RLP, obchodní označení: TRANSPORTER

Identifikační číslo vozidla (VIN): WV1ZZZ7HZ9H049602
Barva vozidla: žlutá - reflexní polep červené a modré pruhy + označení ZZS ZK
Datum první registrace vozidla: 22. 12. 2008, RZ: 3Z6 6705
Číslo technického průkazu: UC 910994

Počet ujetých kilometrů ke dni uzavření smlouvy: 243 607 km

Motor: 2,5 TDI

Počet klíčů: 2

Příslušenství: autorádio

(dále jen ,,automobil“)

2. Obdarovaný prohlašuje, že si automobil řádně prohlédl včetně prohlídky karoserie a motoru,
provedl zkušební jízdu, při které automobil sám řídil a podpisem smlouvy potvrzuje, že jeho stav
odpovídá obvyklému opotřebení.

3. Na základě této smlouvy dárce bezplatně převádí vlastnické právo k automobilu obdarovanému a

obdarovaný tento dar přijímá do svého výluěného vlastnictví. Automobil bude sloužit Městské

policii Zlín, sídlem Santražiny 3312, 760 01 Zlín, a to zejména za úěelem transportu urěených osob

do Kroměřížské nemocníte a.s. - Protialkoholní a protitoxikomanické záchytné stanice.

4. Dárce prohlašuje, že mu není známo, že by darovaná věc měla jiné vady než ty, které odpovídají

běžné míře opotřebení, kromě rychleji se vybíjejíeí autobaterie.

S00JP0105J4J



II.

1. Dar bude obdarovanému předán do 15-ti dní ode dne účinnosti této smlouvy ve Vizovicích, ulice

Chrastěšovská č. 1005. Pověřenou osobou k předání daruje zaměstnanec Zdravotnické záchranné

služby Zlínského kraje, p. o. Martin Konečný,

2. Vlastnické právo k automobilu přechází na obdarovaného okamžikem převzetí. Předání a převzetí

bude doloženo předávacím protokolem.

3. Dárce se zavazuje sdělit při přechodu vlastnického práva obdarovanému účetní hodnotu

automobilu, jakož i všechny další nezbytné informace související s bezúplatným převodem mezi

vybranými účetními jednotkami.

4. Smluvní strany se dohodly, že si poskytnou vzájemnou součinnost při úředním přepisu automobilu

na příslušném úřadu (registr silničních vozidel) a současně berou na vědomí, že k přepisu

automobilu je zákonná lhůta v délce trvání 10 pracovních dnů od nabytí vlastnického práva

k automobilu obdarovaným.

5. Náklady spojené s úředním přepisem automobilu (poplatek za evidenční kontrolu na STK a

správní poplatek za zápis v registru silničních vozidel) nese obdarovaný.

III.

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem

zveřejnění v registru smluv.

2. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, přiěemž dárce obdrží tři vyhotovení a obdarovaný dvě

vyhotovení.

3. Vztahy mezi dárcem a obdarovaným v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

obecných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění.

4. Dárce a obdarovaný prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a

vážně, že ji neuzavírají v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že šiji řádně přeěetly

a jsou srozuměni s jejím obsahem.

5. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem ě. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že obdarovaný odešle v zákonné lhůtě smlouvu
k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění bude dárce bezodkladně informován.

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem kraje: Zastupitelstvo Zlínského kraje
Datum jednání a číslo usnesení: Usnesení č. 0482/Z16/18 ze dne 17. 12. 2018

Doložka dle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum jednání a číslo usnesení: 26. 11. 2018, č. j. 95/23R/2018

Ve Zlíně dne..':^.vl’.{ýlt^



zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně Hf
KLAONÍC

právně tlf
■3.f-

finančně


